77 徐绍元 9,000 9,000

78 周晓梅 9,000 9,000

79 钱尧财 8,000 8,000

80 潘立真 7,000 7,000

81 王海萍 7,000 7,000

82 梁治玉 6,000 6,000

83 任菲 6,000 6,000

84 傅景安 6,000 6,000

85 何光新 6,000 6,000

86 叶继军 5,000 5,000

87 浙江天星投资管理有限公司 5,000 5,000

88 钱江涛 5,000 5,000

89 张良坡 5,000 5,000

90 史剑荣 4,000 4,000

91 吴庆祥 4,000 4,000

92 尹俊杰 4,000 4,000

93 王贺琦 4,000 4,000

94 邵希杰 3,000 3,000

95 管江滨 3,000 3,000

96 邱冰 2,000 2,000

97 叶钧 2,000 2,000

98 王再丰 2,000 2,000

99 朱芳城 2,000 2,000

100 柴文磊 1,000 1,000

101 于波 1,000 1,000

102 余庆 1,000 1,000

103 高世跃 1,000 1,000

合计 88,888,000 88,888,000

注 1：股东昝爱军先生本次解除限售的股份数量为 10,000,000 股，截至本公告披露之日，

处于质押冻结状态股份为 9,000,000 股，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。

注 2：姚伟旋先生为公司现任董事，本次解除限售股份总数为 4,827,000 股，根据相关规

定及股东承诺，姚伟旋先生任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%，

故本次实际可上市流通数量为 1,206,750 股。

注 3：股东于天荣先生本次解除限售的股份数量为 1,500,000 股，截至本公告披露之日，

处于质押冻结状态股份为 1,500,000 股，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。

（五）本次解除限售股份后，上述股东将自觉遵守其做出的相关承诺，同时

遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。公司董

事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露

其履行承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次解除限售前

本次增减变

动 （股）

本次解除限售后

股份数量（股） 占总股本

比例（%）

股份数量

（股）

占总股

本比例

（%）

一、有限售条件流通股 115,000,000 75.00 -88,888,000 26,112,000 17.03

其中：首发前限售股 115,000,000 75.00 -88,888,000 26,112,000 17.03

二、无限售条件流通股 38,340,000 25.00 88,888,000 127,228,000 82.97

三、总股本 153,340,000 100.00  153,340,000 100.00

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—创业板上市

公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数

量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承

诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、

完整。保荐机构对德迈仕本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流

通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4. 华创证券有限责任公司《华创证券有限责任公司关于大连德迈仕精密科

技股份有限公司首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意

见》；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

大连德迈仕精密科技股份有限公司

董事会

  2022 年 6 月 10 日